_41111"

4~11111P
J.

nio Esm. I Al es de Mira
:ador

Tiago Piotto da Silva
Vereador

• -tf/~ct

- 	owai do, a

Camara Municipal de Ibitinga

111 HEI MI 11111111 11 111
Protocolo Geral n° 3118/2018

Data: 25/09/2018 Horário: 20:45
Legislativo - REQ 555/2018

dc,

f

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 211/2018, protocolizado nesta Casa em 24/09/2018, de autoria do Executivo Municipal
que autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente
da Câmara Municipal, aprovados pela Lei Municipal n° 4.553, de 14 de dezembro de 2017,
destinados a suprir dotações que se encontram com saldos insuficientes, e dá outras providências.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue referido projeto
para ser apreciado e votado em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 25 de setembro de 2018.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TITRiSTIC A DE IRITINGA — SP_

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1